
PAPRSKY Vysočiny 2013  

Fórum periferní radiologie  
 

10.-11.5. 2013  

Hotel Ski Nové Město na Moravě 

 

Téma: Diagnostika a staging nádorů břicha a retroperitonea 

 

Program: 

Pátek 10.5.2013 

od 8:30 Registrace (vestibul hotelu) 

     9:00 Zahájení  (přednáškový sál v restauraci hotelu) 

     9:10 Hepatopankreatobiliární nádory - vyžádaná sdělení 

1. Játra – Leoš Ungermann,  Pardubická krajská nemocnice 

2. Slinivka – Petr Dvořák, FN Hradec Králové 

3. Žlučové cesty – Šárka Bohatá, FN Brno Bohunice 

    10:40 Občerstvení (vestibul hotelu) 

    11:00 Nádorová onemocnění GITu - vyžádaná sdělení 

4. Jícen a žaludek – Jiří Tesař, Krajská nemocnice T.Bati Zlín 

5. Tenké střevo a appendix – Hynek Mírka, FN Plzeň 

6. Tlusté střevo – Aleš Bílek, Nemocnice NMnM 

    12:30 Oběd (vinárna a salonky) 

    14:00 Nádory ledvin a lymfatického systému - vyžádaná sdělení 

1. Ledviny – Martina Slámová, Nemocnice NMnM 

2. Lymfatický systém – Irena Hladká, Nemocnice NMnM 

    15:00 Káva (vestibul hotelu) 

    15:10 Kasuistiky a jiná volná sdělení nejen na letošní téma I 

    16:30 Občerstvení (vestibul hotelu) 

    16:50 Kasuistiky a jiná volná sdělení nejen na letošní téma II 

              Novinky v CT přístrojích – Otakar Pluhař, Audioscan  

            Radiologický kvíz – Karel Nedvěd, Nemocnice Ústí nad Orlicí 

               Ukončení kongresu 

     18:10 Doprovodný program  

     19:00 Společenský večer s rautem  (restaurace) 

     21:00 Společenský  večer s hudbou  (vinárna)  

Prezentace spolupracujících firem probíhá od 10:30 do 16:50 hodin ve vestibulu hotelu. 

 

Sobota  11.5.2013 

9:00 Vyjížďky na horských kolech s průvodci znalými terénu  

        (sraz před hotelem), 3 skupiny obtížnosti (závoďáci, sportovci, hobbíci) 

9:00 Horoškola – lezení na cvičných skalách Vysočiny s instruktory 

         (sraz před hotelem), pouze při nedeštivém počasí  

 


